
UCHWAŁA NR LXIII/389/2023  

RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmiany nazwy Gminnej Biblioteki Publicznej w Jakubowie oraz zmiany 

statutu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 11 ust. 1 

i ust. 3 w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę „Gminna Biblioteka Publiczna w Jakubowie" 

na „Gminna Biblioteka Publiczna w Jakubowie – Jakuboteka”. 

§ 2.  Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/182/05 Rady Gminy Jakubów z dnia 21 września 2005 

r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Jakubowie zastępuje się 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów i Dyrektorowi Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Jakubowie. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Domański 


